
Firma/forening/institution/privatperson Kontaktperson E-mail adresse
Herning Kommune Mie Toft mie.toft@herning.dk

Foreningen: "Børnenes Liv" Tove Videbæk tovev@tovev.dk

Foreningen: "Børnenes Liv" Allan Vinge vingeshuset@dadlnet.dk

Foreningen: "Børnenes Liv" Hugo Martinussen hugomartinussen@gmail.com

Foreningen: "Børnenes Liv" Mogens Videbæk mv@kulturcenter.dk

Foreningen: "Børnenes Liv" Agner Ebild a@ebild.dk

Ældre Sagen, Ikast Hans Peder Nielsen hp@nielsen2.dk

Ældre Sagen, Ikast Anne Grethe Jacobsen

Ældre Sagen, Ikast Carsten Lauridsen

Brande tamilsk forening Navaratnasamy ponnusamy(navam) navaratnasamy@hotmail.com

Brande tamilsk forening Ragu Kanthasamy ragu@hotmail.dk

Brande tamilsk forening Gobika Mayooran

Brande tamilsk forening Jeyavathana Pedersen

Brande tamilsk forening Jeyaranthnakanthan vadivel

Brande tamilsk forening Nadewaran palanithurai

Dansk Folkehjælp Bodil markmøller markmoller@mail.dk

Dansk Folkehjælp Jørgen Markmøller markmoller@mail.dk

Brande Havekreds Formand Lis Mercy Jakobsen lisjakob2@gmail.com  og al.rauff@mail.dk

Brande Havekreds Lillian Rauff al.rauff@mail.dk

Brande Havekreds Karlo Kragsig johanne.karlo.kragsig@gmail.com

Brande Havekreds Marianne Christiansen m.c.sol@hotmail.com

Brande Havekreds Jytte Skytte

MLIVING Mary Elisabeth Holm maryholm 65 @gmail.com 

Aktivitetshuset Frisenborg Inger Krogh inger.hald.krogh@gmail.com

Aktivitetshuset Frisenborg Hanna Christensen

Aktivitetshuset Frisenborg Kathy Yeoman Kathy@yeoman.dk

Aktivitetshuset Frisenborg Eigil Bøjgaard

Aktivitetshuset Frisenborg Vera Johannesen

Aktivitetshuset Frisenborg Svend Lomborg Kristensen

Aktivitetshuset Frisenborg Birthe Kyed

Ungdommens røde kors ikast Josephine Midttun Josephinemidttun32@hotmail.com

Ungdommens røde kors ikast Signe Christiansen signe-elgaard@hotmail.com



UNIKUM - Formidling Heidi Kristensen info@opgraderditliv.dk

UNIKUM - Formidling Bitten Højbjerg info@opgraderditliv.dk

Engesvangidag lokalråd Joan Højlund Joanhoejlund@gmail.com

Engesvangidag lokalråd Knud Stilling K.stilling@mail.dk

Engesvangidag lokalråd Kai Pape Kai@kpvin.dk

KFUM-Spejderne Ikast Steffen Tolstrup Steffen@ikastspejder.dk

KFUM-Spejderne Ikast Henriette Hyldgård Danielsen henriette@mvb.net

KFUM-Spejderne Ikast Jeppe Madsen mettetorbenmadsen@gmail.com

Foreningen Harrild Hedes Venner Carsten Dalgaard carstendalgaard@mail.tele.dk

Foreningen Harrild Hedes Venner Finn Bjertrup bjertrup@newmail.dk

Grønlænderforeningen Nanok Berit Jacobsen berit959@gmail.com

Grønlænderforeningen Nanok Gerda Kristoffersen gerdakristoffersen@gmail.com

Grønlænderforeningen Nanok Jokum Kristoffersen

Grønlænderforeningen Nanok Katrine Jørgensen

Grønlænderforeningen Nanok John Jørgensen

MLIVING Assistent post@mliving.dk

ProMidt, Produktionsskolen Midt Susanne Guldhammer sgu@promidt.dk

ProMidt, Produktionsskolen Midt info@promidt.dk

ProMidt, Produktionsskolen Midt lbt@promidt.dk

Vores Ikast Jan B Knudsen jbk@voresikast.dk

Socialpsykiatrisk Center Syd Steen Lund stlun@ikast-brande.dk

Socialpsykiatrisk Center Syd Vera Nielsen venie@ikast-brande.dk

Socialpsykiatrisk Center Syd Lene Østergaard

Socialpsykiatrisk Center syd Peter Nørskov

Socialpsykiatrisk Center Syd Jane Jepsen

Socialpsykiatrisk Center Syd Lise Kramer

Socialpsykiatrisk Center Syd Ruben Jensen

Aktivcenter Norgesgade, Ikast Karen Hansen keh.2142@gmail.com

Aktivcenter Norgesgade, Ikast Olga Andersen opsitka@mvb.dk

Aktivcenter Norgesgade, Ikast Solveig Nielsen mknsol@Yahoo.dk

Aktivcenter Norgesgade, Ikast Lilli Mortensen lillim@live.dk

Ukrainsk organisation Lastivka Maria Padovska ikast@lastivka.dk

Ukrainsk organisation Lastivka Oksana Lobas

http://newmail.dk/
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Ukrainsk organisation Lastivka Antonina Lugova

Ukrainsk organisation Lastivka Bøgh Hansen

Ukrainsk organisation Lastivka Gena Torba

Ukrainsk organisation Lastivka Maksim Bilyk

Cesso.dk Linda Stenholt Jensen linda@cesso.dk

Kræftens Bekæmpelse Lene Hagen Bøge lene.hagen@hotmail.com

Frivilligværket og Selvhjælp Randers Louise Brown louise@frivilligvaerket.dk

Frivilligværket og Selvhjælp Randers Jette Dideriksen Jettedideriksen@gmail.com

Frivilligcenter Ikast-Brande Eddie Sørensen Formand@frivilligcenterikast-brande.dk

Ikast-Brande Frivilligråd v/ Henning Busk Hennning Busk hbirisparken@hotmail.com

Den boligsociale helhedsplan i Ikast, Fælles fremtid på tværs Louise Egeriis Møller louise@fremtidikast.dk 

Den boligsociale helhedsplan i Ikast, Fælles fremtid på tværs Christian Rudbeck christian@fremtidikast.dk 

Den boligsociale helhedsplan i Ikast, Fælles fremtid på tværs Vibeke Risager-Pedersen vibeke@fremtidikast.dk 

Den boligsociale helhedsplan i Ikast, Fælles fremtid på tværs Lene Bach Pedersen faelleshuset630@gmail.com

Den boligsociale helhedsplan i Ikast, Fælles fremtid på tværs Aswin Sivakumar aswin_2910@hotmail.com

Tværfaglig Efterløn og Pensionist Klub- Ikast-Brande KommuneKaj Frimodt Madsen kfmadsen@mail.dk

Tværfaglig Efterløn og Pensionist Klub- Ikast-Brande KommuneAnni Krautwald paksport@privat.dk

Tværfaglig Efterløn og Pensionist Klub- Ikast-Brande KommuneLisbeth Christensen lisebeth71@gmail.com

Tværfaglig Efterløn og Pensionist Klub- Ikast-Brande KommuneAnneGrethe Thomsen niels.jensen@altiboxmail.dk

Sundhedscenter i Ikast-Brande Kommune Lene Christensen lench@ikast-brande.dk

Sundhedscenter i Ikast-Brande Kommune Camilla Clausen cacla@ikast-brande.dk

Foreningen for Hypermobile og HMS i region II Lene Nielsen lene@archan.dk

Foreningen for Hypermobile og HMS i region II Marianne Sørensen

Brande.dk Jeannette Pedersen Mail@brande.dk

Brande.dk Gry Månsson Mail@brande.dk

Brande.dk Anja Norn

Home-Start Ikast-Brande Hanne Hebsgaard ikast-brande@home-start.dk

Diabetesforeningen Ikast-Brande Inger Kristensen ingerkristensen@mail.dk

Diabetesforeningen Ikast-Brande Per Borch per@fam-borch.dk

Diabetesforeningen Ikast-Brande Bernth Bech bernth.bech@gmail.com

Danske Handicaporganisationer Bjarne Dueholm bjarne.dueholm@email.dk 

Ikast tamilsk yoga forening. Selvi Gunaratnam selviguna@jubii.dk

Ikast tamilsk yoga forening. Jeyaratnam Kanagasabai kjeyaratnam@gmail.com
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Ikast tamilsk yoga forening. Gunaratnam Kanapathipillai selviguna@jubii.dk

Ikast tamilsk yoga forening. Paramanathan Kanesu vkparam@gmail.com

Ikast tamilsk yoga forening. Usha Param ushaparam@gmail.com

Brugerrådet Engesvang Irma Skov irmaholger@gmail.com

Brugerrådet Engesvang Erling Kristensen mousten@mail.dk

Brugerrådet Engesvang Bente Jensen ahylddahl@hotmail.com

Brugerrådet Engesvang Marianne Sørensen mariannes1961@gmail.com

Brugerrådet Engesvang Karen Margrethe Pedersen oks@post.tele.dk

Martha Gadeberg Martha Gadeberg post@ikastbegravelsesforretning. dk

Midtadvokaterne Martin Plum Juul mpj@midtadvokaterne.dk

Midtadvokaterne Loa Nedergaard Olsen Lno@midtadvokaterne.dk

Privat person Hanne Breinbjerg hannebreinbjerg@stofanet.dk


